
UCHWAŁA NR XXIV/188/2021 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu na  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów. 

Na podstawie  art.18  ust. 2   pkt  9  lit.  c,   i   art. 58  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (  Dz.U.  z 2020 r  poz. 713  ze  zmianami )  oraz  art. 89  ust. 1 pkt 2 i pkt 3 i art. 262 ust.1 i  
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. Ustaw z 2021 r.  poz. 305  ),Rada Gminy 
Stary Targ  uchwala co następuje : 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt  długoterminowy  do kwoty  2.501.530,00 zł. (słownie : dwa  miliony 
pięćset jeden tysięcy pięćset trzydzieści złotych 00/100)  z przeznaczeniem na: 

- spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 2 501 
530,00 zł.  . 

§ 2. Wybór banku do udzielenia i obsługi kredytu , o którym mowa w § 1 nastąpi w trybie ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019r.  poz.2019 ze zm.). 

§ 3. Źródłem spłaty rat kapitałowych  kredytu w latach 2022-2028 będą dochody własne gminy. 

§ 4. Forma zabezpieczenia  spłaty kredytu zostanie określona w umowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC4A6EA-45C2-402A-A125-B5578774C90E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


